附件2：

浙江大学2025年暑期社会实践优秀团队、优秀指导教师、

先进个人、优秀论文汇总表

	学院（系、园）
	                                 （盖章）

	优秀团队(请排序)
	推荐参评十佳团队
	1
	团队名称
	实践类别

	
	
	
	
	

	
	其他团队
	2
	

	
	
	3
	

	优秀指导老师

（请排序）
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	先  进  个  人 （ 请 排 序 ）

	1
	
	4
	

	2
	
	5
	

	3
	
	6
	

	优  秀  论  文 （ 请 排 序 ）

	序号
	论文名称
	作者及联系方式

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


注：1.请各院系（学园）、学生组织或社团根据表格内容按照推荐顺序排序填写。

2.表格一式一份，复印有效，需加盖公章。
3.实践类别中应根据实践团队内容填写所属分类：赓续红色血脉，担当民族复兴使命；体悟戍边精神，担当民族团结使命；践行专业所长，担当科技强国使命；投身科技探索，担当创新创造使命；提升劳动素能，担当人才强国使命；参与基层服务，担当实干兴邦使命；研学“千万工程”，担当乡村振兴使命；探寻传统文化，担当文化传承使命。
